Protokoll for styrelsemote nr 6, 2021/2022 for If Friskis&Svettis

Karlstad

Dag: 21 oktober 2021
Tid 18.00-20.30
Plats: Konferensen Sanna

Narvarande: Magnus Berg, Peter Ohlander, Anders Pettersson, Maja Hedin (via zoom), Eva-Lis Sirén
(Fran och med § 8)

Ej nidrvarande: Helena Bengtsson Edgren, Olle Wahlstrom, Helene Styffe, Jan-Erik Andrén

Adjungerad: Mikael Eriksson, Carina Staff, Zenita Bergstrom

§1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

Motets 6ppnande

Ordférande Peter Ohlander hilsade alla vdlkomna och forklarade métet 6ppnat.
Val av justerare

Anders utsags att jamte ordféranden justera protokollet.

Godkannande av dagordning

Beslutades att godkanna dagordningen

Foregaende protokoll

Beslutades att ligga foregaende protokoll (nr 5) till handlingarna
Ekonomirapport

Ekonomirapporten fér september gicks igenom. Beslutades att godkdnna den och lagga den
till handlingarna.

Strategimote, malbild 2022

Mikael gick igenom resultatet av strategimotet. Det ska ligga som grund for
verksamhetsplanen och budgeten for 2022.
Beslutades att anta den malbilden som presenterades

Verksamhetsrapport



§8

§9

§10

§11

§12

§14

§15

Mikael gar igenom denna och budgetarbetet fér 2022.
Forslag prispolicy

Beslutar att anta den foreslagna prispolicyn.

Rapport fran arbetsgruppen sponsoravtal
Arbetsgruppen rapporterade om sitt arbete.
Parkeringsavgift Sannafiltet

Inget nytt att rapportera féorutom att kommunen haller pa och tittar dver avgifter pa alla sina
parkeringsytor.

Personalrepresentantens punkt

Antalet motiondrer 6kar, det bérjar bli liv i huset igen.
Ovriga fragor

Inga 6vriga

Ndsta mote

Ndsta méte ar torsdag 18/11 — 2021

Motet avslutades

Magnus Berg

Sekreterare
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Ordférande Justerare



